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ZONAGE GRAPHIQUE
U- ZONES URBAINES
-Zones à vocation d’habitat et d’activités compatibles avec l’habitat :

Uha : secteur d’urb a nisatio n dense en o rdre c o ntinu c o rrespo nda nt au c entre
b o urg.

Uhac :so us-secteur U ha  o ù est interdit le c ha ngem ent de destinatio n des rez-
de-c ha ussée c o m m erc ia ux

Uhb : secteur d’urb a nisatio n m o yennem ent dense en o rdre c o ntinu o u
disc o ntinu.

Uhc :secteur d’urb a nisatio n peu dense en o rdre disc o ntinu.

-Zones à vocation sportive, de loisirs ou d’équipements d’intérêt collectif:

UL : secteur à vo c a tio n spo rtive, de lo isirs o u d’équipem ents d’intérêt c o llec tif.

-Zones à vocation d’activités et d’équipements touristiques avec les capacités
d’accueil correspondantes:

Ut1 : secteur c o rrespo nda nt à des a ctivités et des équipem ents de terra ins de
c a m ping/ c a ra va ning (Kerm éro ur Po nt Kéréo n).

Ut2 :secteur réservé à des a c tivités to uristiques hôtelières (Le M énec ).

-Zones à vocation d’activités économiques industrielles, artisanales,
commerciales ou de services:

Uia : secteur  à vo c a tio n d’a c tivités éc o no m iques exc lusivem ent industrielles
et artisa na les.

Uic : secteur à vo c a tio n d’a c tivités éc o no m iques exc lusivem ent c o m m erc ia le
o u de servic es.

Uim : secteur à vo c a tio n d’a c tivités éc o no m iques m ixtes (artisa na les,
c o m m erc ia les et de servic es).

AU- ZONES A URBANISER
-Zones à urbaniser à court ou moyen terme:

1AUhb : secteur d’extensio n du b o urg, princ ipa lem ent so us fo rm e de
lo tissem ent fa isa nt référenc e au secteur U hb .

1AUhc : secteur d’extensio n du b o urg, princ ipa lem ent so us fo rm e de
lo tissem ent fa isa nt référenc e au secteur U hc .

1AUL : secteur à vo c a tio n spo rtive, de lo isirs o u d’équipem ents d’intérêt
c o llec tif.

1AUic : secteur à vo c a tio n d’a c tivités éc o no m iques exc lusivem ent
c o m m erc ia le o u de servic es.

1AUim : secteur à vo c a tio n d’a c tivités éc o no m iques m ixtes (artisa na les,
c o m m erc ia les et de servic es).

-Zones à urbaniser à long terme:

2AUh :secteur à vo c a tio n d’ha b itat o u d’a c tivités c o m patib les a vec  l’ha b ita t.

2AUL : secteur à vo c a tio n spo rtive, de lo isirs o u d’équipem ents d’intérêt
c o llec tif.

2AUi : secteur à vo c a tio n d’a c tivités éc o no m iques industrielles, artisa na les,
c o m m erc ia les o u de servic es.

2AUic : secteur à vo c a tio n d’a c tivités éc o no m iques exc lusivem ent
c o m m erc ia le o u de servic es.

A- ZONES AGRICOLES
A : secteurs de la  c o m m une, équipés o u no n, à pro téger en ra iso n du po tentiel
a gro no m ique, b io lo gique o u éc o no m ique des terres a gric o les. Y so nt seules
auto risées les c o nstructio ns et insta lla tio ns néc essa ires aux servic es pub lic s
o u d'intérêt c o llec tif et à l'explo ita tio n a gric o le.

Aa :secteur A o ù to ute c o nstructio n et insta lla tio n no uvelle y est interdite.

Ar : zo ne destinée à l'a m éna gem ent (a da ptatio n, réfec tio n, c ha ngem ent de
destinatio n, extensio ns m esurées) des c o nstructio ns iso lées o u gro upes de
c o nstructio ns no n a gric o les,  située da ns la zo ne a gric o le.

Azh :secteur c o rrespo nda nt à une zo ne hum ide à pro téger.

Ao :secteur c o rrespo nda nt à l’éleva ge pisc ic o le de Kerya c o b .

N- ZONES NATURELLES ET FORESTIERES
N : secteurs de la  c o m m une, équipés o u no n, à pro téger en ra iso n so it de la
qua lité des sites, des m ilieux na turels, des pa ysa ges et de leur intérêt,
no ta m m ent du po int de vue esthétique, histo rique o u éc o lo gique, so it de
l'existenc e d'une explo ita tio n fo restière, so it de leur c a ra c tère d'espa c es
naturels.

Nzh :secteur c o rrespo nda nt à une zo ne hum ide à pro téger.

Ne :secteur réservé au tra item ent des ea ux usées sa nita ires.

Nr : zo ne destinée à l'a m éna gem ent (a da ptatio n, réfec tio n, c ha ngem ent de
destinatio n, extensio ns m esurées) des c o nstructio ns  iso lées o u gro upes de
c o nstructio ns située da ns la  zo ne naturelle.

Nt : secteur c o rrespo nda nt à des a ctivités to uristiques et de lo isirs, dispersées
da ns la zo ne rura le (Lo c m a rzin).

LES INDICES
***p : secteur situé da ns le périm ètre de pro tectio n rappro c hé B des c a pta ges
o u prises d’ea u po ta b le.

***pp : secteur situé da ns le périm ètre de pro tectio n rappro c hé A des
c a pta ges o u prises d’eau po ta b le.
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AUTRES ÉLÉMENTS GRAPHIQUES

Bâtim ent po uva nt fa ire l'o b jet d'un
c ha ngem ent de destina tio n, dès
lo rs que c e c ha ngem ent de
destinatio n ne c o m pro m et pas
l'a c tivité a gric o le o u la qua lité
pa ysa gère du site

Interdic tio n d'a c c ès no uvea u sur
vo ie

Em pla c em ent réservé

Servitude de m ixité so c ia le

Sec teur c o m po rta nt des
o rientatio ns d'a m éna gem ent et de
pro gra m m a tio n

Z o ne de préso m ptio n de
prescriptio n arc héo lo gique

M a rge de rec ul inc o nstructib le (par
rappo rt à l'a xe de la vo ie o u aux
lim ites séparatives) et c o nditio ns
d'a lignem ents (sur la vo irie)

Périm ètre de diversité c o m m erc ia le

LES ÉLÉMENTS DE PATRIMOINE ET DU PAYSAGE À PRÉSERVER AU TITRE
DE L'ARTICLE L.123-1-5 III 2° DU CODE DE L'URBANISME

- Patrimoine architectural

- Patrimoine lié à l'eau

- Patrimoine religieux

- Autres petits éléments du patrimoine bâti

LES ÉLÉMENTS BÂTIS À PROTÉGER, À
METTRE EN VALEUR OU À REQUALIFIER
(SOUMIS À PERMIS DE DÉMOLIR OU À
DÉCLARATION PRÉALABLE)

M ur, m uret

Fo ur à pa in

Fo nta ine

La vo ir

Puits

Cro ix, c a lva ire
Orato ire

Stèle

Bâti de qua lité

Château

M o ulin à ea u

Eglise

Cha pelle

- Patrimoine lié à l'eau

LES ÉLÉMENTS NATURELS À
PROTÉGER, À METTRE EN VALEUR OU À
REQUALIFIER (SOUMIS À DÉCLARATION
PRÉALABLE)

Ha ie, ta lus pla nté

Arb re rem a rqua b le

Po um o n vert

Pla n d'ea u, éta ng, m a re

Bo isem ent, b o squet

Co urs d'eau

LES LIAISONS DOUCES À
CONSERVER OU À CRÉER AU
TITRE DE L'ARTICLE L.123-1-5 IV 1°
DU CODE DE L'URBANISME

Lia iso n do uc e exista nte à c o nserver
en site parta gé
Lia iso n do uc e exista nte à c o nserver
en site pro pre
Lia iso n do uc e à créer en site pro pre

ROSPORDEN

SCAËR

SCAËR

SCAËR

GUISCRIFF

SAINT-THURIEN

SAINT-THURIEN

EMPLACEMENTS RÉSERVÉS
N°

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

OPERAT ION

Pôle m ultim o da l
Créatio n d'une vo ie et d'un c hem inem ent do ux

Créatio n d'un c hem inem ent do ux
Ac ha t ro ute

Créatio n d'un ta lus et d'un c hem inem ent do ux
Créatio n d'un c hem inem ent do ux
Créatio n d'un c hem inem ent do ux
Créatio n d'un c hem inem ent do ux
Créatio n d'un c hem inem ent do ux
Créatio n d'un c hem inem ent do ux
Créatio n d'un c hem inem ent do ux
Créatio n d'un c hem inem ent do ux
Créatio n d'un c hem inem ent do ux
Créatio n d'un c hem inem ent do ux
Créatio n d'un c hem inem ent do ux
Créatio n d'un c hem inem ent do ux
Créatio n d'un c hem inem ent do ux
Créatio n d'un c hem inem ent do ux
Créatio n d'un c hem inem ent do ux
Créatio n d'un c hem inem ent do ux
Créatio n d'un c hem inem ent do ux

Elargissem ent de vo ie
Créatio n d'un c hem inem ent do ux

SU RFACE
EN M ²
1 269
1 317
51
713
384
555
1 672
157
153
64
832
214
363
3 412
729
2 885
470
577
1 159
562
261
583
5 353

BENEFICIAIRE

Co m m une
Co m m une
Co m m une
Co m m une
Co m m une
Co m m une
Co m m une
Co m m une
Co m m une
Co m m une
Co m m une
Co m m une
Co m m une
Co m m une
Co m m une
Co m m une
Co m m une
Co m m une
Co m m une
Co m m une
Co m m une
Co m m une
Co m m une


